PRORROGAÇÃO DO AVISO DE RECEBIMENTO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

A Câmara Municipal de Vereadores do Ribeirão, torna público para conhecimento dos interessados que
PRORROGOU até o dia 02/02/2024, o recebimento de Cotações de Preços, visando a Contratação de
empresa especializada para prestação de serviços de instalação e manutenção preventiva e
corretiva de condicionadores de ar, existentes na Câmara de Vereadores de Ribeirão/PE,
incluindo materiais de limpeza, fornecimento e reposição de peças. Maiores informações: E-mail:
cpl.cmribeiraope@gmail.com, ou no endereço: Sede da Câmara Municipal de Vereadores, localizada na
Avenida João Pessoa, 549 – Centro – Ribeirão/PE - CEP: 55520-000 – Fone: 081 3671-1369.

Ribeirão/PE, 26 de janeiro de 2024.

SETOR DE LICITAÇÕES